

ÅRSREDOVISNING

för

Artistic Plastic Surgery Sweden AB

Org.nr. 556728-9946

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Gewalli, Styrelseledamot
2024-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver läkarpraktik inom plastikkirurgi och handel med fastigheter och aktier.

Företagets säte är i Halmstads kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 215 668	10 248 960	13 137 177	10 736 689
Resultat efter finansiella poster	1 380 886	2 043 164	3 868 208	1 377 968
Soliditet (%)	95,37	86,42	84,38	68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 49,11% jämfört med året före p.g.a. att verksamheten skalats ner och numer bedrivs i mindre omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 242 277	1 612 800	9 955 077
Balanseras i ny räkning		1 612 800	-1 612 800	0
Årets resultat			1 085 435	1 085 435
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>9 855 077</u>	<u>1 085 435</u>	<u>11 040 512</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 855 077
Årets resultat	1 085 435
	<u>10 940 512</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	8 200 000
Balanseras i ny räkning	2 740 512
	<u>10 940 512</u>

Artistic Plastic Surgery Sweden AB

Org.nr. 556728-9946

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 8 200 000,00 kr. vilket motsvarar 82 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 215 668	10 248 960
Övriga rörelseintäkter		-1 400	60 183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 214 268</u>	<u>10 309 143</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 959 575	-4 227 189
Övriga externa kostnader		-1 145 420	-1 892 320
Personalkostnader	2	-811 944	-2 065 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 612	-90 705
Övriga rörelsekostnader		<u>-54 962</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 049 513</u>	<u>-8 276 190</u>
Rörelseresultat		1 164 755	2 032 953
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220 763	10 294
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 632</u>	<u>-83</u>
Summa finansiella poster		<u>216 131</u>	<u>10 211</u>
Resultat efter finansiella poster		1 380 886	2 043 164
Resultat före skatt		1 380 886	2 043 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-295 451	-430 364
Årets resultat		<u>1 085 435</u>	<u>1 612 800</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>62 370</u>	<u>139 982</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		62 370	139 982
Summa anläggningstillgångar		62 370	139 982
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>140 300</u>	<u>287 099</u>
Summa varulager		140 300	287 099
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 000	6 375
Övriga fordringar		217 959	6 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 696</u>	<u>135 264</u>
Summa kortfristiga fordringar		246 655	148 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 126 209</u>	<u>10 943 703</u>
Summa kassa och bank		11 126 209	10 943 703
Summa omsättningstillgångar		11 513 164	11 379 141
SUMMA TILLGÅNGAR		11 575 534	11 519 123

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 855 077	8 242 277
Årets resultat		1 085 435	1 612 800
Summa fritt eget kapital		<u>10 940 512</u>	<u>9 855 077</u>
Summa eget kapital		11 040 512	9 955 077
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		68 000	187 000
Leverantörsskulder		215 907	610 318
Skatteskulder		8 998	39 345
Övriga skulder		116 437	211 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 680	516 201
Summa kortfristiga skulder		<u>535 022</u>	<u>1 564 046</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 575 534	11 519 123

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2023	2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-12-31	2022-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	960 785	960 785
Försäljningar/utrangeringar	-27 524	0
Utgående anskaffningsvärden	933 261	960 785
Ingående avskrivningar	-820 803	-730 098
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	27 524	0
Årets avskrivningar	-77 612	-90 705
Utgående avskrivningar	-870 891	-820 803
Redovisat värde	62 370	139 982

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

Fredrik Gwalli

Fredrik Gwalli

Madeleine Gwalli

Madeleine Gwalli

Philip Gwalli

Philip Gwalli

Verkställande direktör

2024-04-29

2024-04-30

2024-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 april 2024.

Maria Nilsson

Maria Nilsson

Auktoriserad revisor
